РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2016 г  № 5

с Новая Уда

   «О предоставлении в аренду

юридическому лиц земельный участок

находящейся в муниципальной собственности»

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г.

 № 136-ФЗ , Уставом Новоудинского сельского поселения и решением единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключение договора-аренды на территории  Новоудинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду ООО «СИБСТРОЙСИТИ» в лице генерального директора Чобаняна Арарата Алексановича,  земельный участок из земель «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 38:19:050101:1623 находящегося по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с Новая Уда . ул Мира,14

 (далее-Участок) , далее использования  в целях «под строительство двухквартирного жилого дома» в границах, указанных в кадастровом плане Участка, прилагаемом к настоящем постановлению, общей площадью 4000 кв.м, находящейся на праве постоянного (бессрочного) пользования на основании свидетельство о государственной регистрации права 38АЕ 420089.
2. Договор аренды заключить  в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах аукциона.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» и в информационном источнике «Новоудинские вести»

4 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новоудинского сельского поселения:                                          Г.А.Бакляк